UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ Y TẾ

Số:              /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng    năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm lại Phó Giám đốc

Trung tâm Nuôi dưỡng bảo trợ xã hội Hải Phòng

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật Sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 về tuyển dụng, sử dụng

và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 61/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế thành phố Hải Phòng;

Căn cứ Quy định số 01-QĐ/ĐU ngày 19/9/2025 của Đảng ủy Ủy ban nhân

dân thành phố Hải Phòng về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán

bộ ứng cử trong cơ quan, đơn vị thuộc thành phố;

Xét đề nghị bổ nhiệm lại chức vụ Phó Giám đốc Trung tâm Nuôi dưỡng bảo

trợ xã hội Hải Phòng tại Tờ trình số 03/TTr-TTNDBTXHHP ngày 29/10/2025 của

Trung tâm Nuôi dưỡng bảo trợ xã hội Hải Phòng;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Tổ chức - Hành chính Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm lại bà Phạm Thị Lan giữ chức vụ Phó Giám đốc Trung

tâm Nuôi dưỡng bảo trợ xã hội Hải Phòng.

Thời hạn bổ nhiệm là 5 năm, kể từ ngày 12/11/2025.

Điều 2. Bà Phạm Thị Lan được hưởng phụ cấp chức vụ lãnh đạo theo quy định.

Điều 3. Trưởng phòng Phòng Tổ chức - Hành chính Sở Y tế; Giám đốc

Trung tâm Nuôi dưỡng bảo trợ xã hội Hải Phòng; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

liên quan và bà Phạm Thị Lan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- GĐ, các PGĐ SYT;

- Lưu: VT, TCHC (N.X.Hải-05b).

 GIÁM ĐỐC

Lê Minh Quang

2

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-11-10T17:22:06+0700
	HẢI PHÒNG
	Lê Minh Quang<leminhquang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-11-10T17:33:23+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-10T17:33:24+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-10T17:33:24+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-10T17:38:07+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!